PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 004/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes

ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e

condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1.  O resultado dos recursos contra a prova de títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Ribas do Rio Pardo/MS, 14 de janeiro de 2019.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA

 Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO - RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

1. RECURSOS DEFERIDOS:

INSC NOME CARGO RESULTADO

424806 ROBERT ARAKAKI NAKASHIMA CONTROLADOR INTERNO DEFERIDO

2 RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC NOME CARGO RESULTADO

424283 ALDO JUNIOR SOARES DE ARAUJO EDUCADOR SOCIAL II INDEFERIDO

424716 ANDRESSA SANTOS DE ALMEIDA VILELA EDUCADOR SOCIAL II INDEFERIDO

424401 CAMILA DISQUE DUTRA INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

424660 CARLOS ROBERTO CANUTO DE SENA EDUCADOR SOCIAL II INDEFERIDO

424658 CICERO PEDRO DA CRUZ
AUXILIAR DE AGENTE DE PROTEÇÃO

SOCIAL
INDEFERIDO

424656 CICERO PEDRO DA CRUZ INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

424696 CRISTIANO BUENO DUARTE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º
AO 5º - SALA MULTISERIADA - ESCOLA
POLO

INDEFERIDO

424742 ELMA DE SOUZA RIBEIRO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA –

ARTE
INDEFERIDO

424298 LORENI TEREZINHA DA CRUZ ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

424876 MARCELA FERNANDA RODRIGUES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA –
PROFESSOR MONITOR

INDEFERIDO

424608 MARIA JOSE LACERDA DISQUE
AUXILIAR DE AGENTE DE PROTEÇÃO
SOCIAL

INDEFERIDO

424396 MARIA JOSE LACERDA DISQUE RECEPCIONISTA INDEFERIDO

424975 MARIANE TAINARA SIQUEIRA SILVA CAFERRO AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

424635 PATRICIA MUNIQUE DOS SANTOS RODRIGUES CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO

424978 SOLANGE RIATO PRATES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – 1º
AO 5º - SALA MULTISERIADA - ESCOLA
POLO

INDEFERIDO